• Di non trovarsi nelle condizioni di incapacità di contrattare con la Pubblica Amministrazione ai sensi 

dell'art. 32-ter del Codice Penale; 

• di non essere debitori del Comune di Capestrano per somme accertate in modo definitivo con iscrizione a 

ruolo, ingiunzione fiscale o sentenza per un importo superiore ad €. 2.500,00 (duemila e cinquecento); 

• nel caso di imprenditori commerciali, sia individuali che collettivi che negli ultimi cinque anni la ditta non è 

stata sottoposta a fallimento, liquidazione coatta amministrativa, concordato preventivo o amministrazione 

controllata; 

• in caso di società, composizione degli organi, di chi possiede la rappresentanza legale e di chi svolge